
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének
12/2009. (IX. 16.) rendelete

Tét Város Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről szóló 7/2009. (III. 17.) 
rendelet módosításáról

Az Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló - többször módosított 
- 1992. évi XXXVIII. törvény 12. § (5) bekezdése alapján az alábbi rendeletet alkotja, 
a 7/2009. (III. 17.) rendelet (továbbiakban R) módosítja.

1.§
Az R 3. §-a a következőkre változik.

Önkormányzat
Bevételi előirányzat 779 018  E Ft
Kiadási előirányzat 779 018  E Ft

Polgármesteri Hivatal
Bevételi előirányzat 751 018  E Ft
Kiadási előirányzat 751 018  E Ft

Kisfaludy Károly ÁMK Intézmény
Bevételi előirányzat 406 363  E Ft
Kiadási előirányzat 406 363  E Ft

Záró rendelkezések

2.§

(1) Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba.

Szabó Ferenc Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
polgármester jegyző

Kihirdetési záradék:
E  rendeletet  Tét  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  2009.  szeptember  15-ei 
ülésén fogadta el. 

Kihirdetve: 2009. szeptember 16.

Bereczkiné Dr. Kovács Piroska
jegyző

1



1. sz. melléklet
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2009. (IX. 16.) sz. rendelet 
1. mellékletet

A 2009. évi költségvetési rendeletet a központi költségvetésből kapott, valamint a központi 
költségvetés  5.  sz.  mellékletéből  megpályázott  bevétel  növekménye  miatt  módosítani 
szükséges.  Ezen  összegekről  a  Magyar  Államkincstár  a  pótelőirányzat  engedélyezést 
megadta.

Bevételi előirányzat: E Ft
1. Könyvtári közművelődési érdekeltség művelése 45
2. Esélyegyenlőséget, felzárkóztatást segítő 
támogatás

3 618 

3. Bölcsődék, közoktatási intézmények 
infrastrukturális fejlesztése

6 290 

4. Bérpolitikai intézkedések 11 725 
5. Új Tudás Műveltség Program 5 347 
6. TEKI pályázat 2008. évről áthúzódó része 474
Összesen: 27 499 

Kiadási előirányzat: E Ft
1. Pénzeszköz átadás KKÁMK 45
2. Pénzeszköz átadás KKÁMK 499
3. Központi költségvetés felé utalás 3 119 
4. Bér és járulékok 11 725 
5. Bér és járulékok (Új Tudás Műveltség Program) 5 347 
6. Széchenyi utcai járda 474
7. Bölcsődék, közoktatási intézmények 
infrastrukturális fejlesztése (Győrszemere 
tagiskola)

6 290 

Összesen: 27 499 

2


